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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 54 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 379 500 zł

Polecam Państwu mieszkanie 4 pokojowe usytuowane na parterze, niskiego budynku z lat 80-tych
zlokalizowanego w cichym i spokojnym miejscu
os. Pomorzany (Wzgórze Hetmańskie).

W skład powierzchni 54,38m2 wchodzą: największy pokój (salon), z przejściem do mniejszej sypialni (możliwość
wyburzenia ścianki działowej i powiększenie salonu), pozostałe pomieszczenia 2 pokoje oraz kuchnia i łazienka z
wejściem z przedpokoju. Kuchnia oddzielna z oknem. Łazienka z WC, z wanną i umywalką. Mieszkanie bardzo
ciepłe.
Okna PCV wychodzące na trzy strony świata (północny zachód, południowy wschód i północny wschód).
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz ok 580zł (przy 2 zamieszkałych osobach) z zaliczkami za wodę
oraz ogrzewanie (występują zwroty za c.o. w wysokości 1-1.5 miesięcznego czynszu).
Mieszkanie do drobnego odświeżenia, nadające się do zamieszkania.
Nieruchomość nadaje się do własnego użytku jak i pod inwestycję.
Budynek po termoizolacji, klatka schodowa bardzo czysta i zadbana. Do mieszkania przynależy piwnica.
Wyposażenie do uzgodnienia.

W pobliżu szkoła, przedszkole, przystanki komunikacji miejskiej, liczne sklepy, apteka, przychodnia, szpital, basen
i boiska do gry w piłkę nożną, koszykówkę czy w tenisa.
Gorąco polecam i zapraszam na prezentacje.
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 408772 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.12.2022

Cena 379 500,00 PLN Cena za m2 6 978,67 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POMORZANY

Ulica 9 Maja Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1972 Standard DO REMONTU

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 4

Piętro parter Liczba pięter 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Czynsz administracyjny 580,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


